Art.4º-

Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder à doação 
de imóvel à fazenda Pública do Estado de São Paulo, onde se instala 
o 3° pelotão de Policiamento ambiental da Policia Militar do Estado 
de São Paulo, um lote de terreno sob nº "0844" ( oitocentos e 
quarenta e quatro) da quadra "3211" - setor "02", situado na zona 
urbana, neste município e comarca de Iguape, que assim se 
descreve: Mede 14,65 metros de frente para a Rua Saldanha 
Marinho; do lado direito, de quem da referida rua olha para o lote, 
medindo 49,39 metros, confronta com Terras Devolutas